

Motion angående höjt arvode för arvoderade uppdrag inom Nätverket Renare Mark

Nätverket Renare Mark har flera arvoderade roller.

Renare Marks koordinator är ett stöd till ordförande och styrelsen i deras arbete och ansvarar bland annat för att genomföra fyra nationella seminarier, genomföra administrativa uppgifter till de regionala avdelningarna och den tematiska avdelningen, kommunicera med medlemmar samt delta i arbetet med verksamhetsbeslut eller att verkställa dem. Koordinatorn ansvarar även för genomförandet av Vårmötet tillsammans med Vårmöteskoordinatorn, som också är ett arvoderat uppdrag inom Renare Mark. Under åren 2023 och 2024 kommer koordinatorn ingå i projektgruppen som ansvarar för att genomföra NORDROCS 2024 i Sverige. Koordinatorns uppdrag framgår av Renare Marks fastställda rutiner.

Webb-ansvarig ansvarar bland annat för hemsidans drift och uppdatering samt medlemsregistret och mailkontakt. Webb-ansvariges uppdrag framgår av Renare Marks fastställda rutiner. Webb – ansvarig är också delaktig i arbetet med NORDROCS 2024. Dessutom har webb-ansvarig idag en viktig roll för styrelsen och föreningens framdrift samt ett stöd till koordinator eftersom hen har lång erfarenhet av Renare Marks värdegrund, arbetssätt, och rutiner. Något som också visat sig varit oerhört viktig föregående verksamhetsår.

Utöver koordinatortjänsterna och tjänsten som webb-ansvarig tillkommer arvode för Renare Marks koordinator för i NORDROCS 2024.

Dessa olika roller är otroligt viktiga för Renare Marks verksamhet och arvodet ska spegla detta.

Mellan åren 2001 och 2016 var timarvodet för uppdrag i Renare Mark 600 kr exkl. moms. Som ett första steg till att anpassa timarvodet till gällande konsultarvodens undre ersättningsnivå höjdes arvodet till 650 kr exkl. moms 2017. Två år senare 2019 höjdes arvodet till 700 kr. För att ytterligare anpassa arvoden föreslår styrelsen att ersättningen höjs till 800 kr from 1 april 2023 med möjlighet till indexreglering 1 april 2024 (K21).

Den beräknade kostnaden för höjning arvoden uppgår totalt till 99 000 kr. Höjningen ryms inom 2023 års budget för Nätverket Renare Mark (kostnader för vårmöteskoordinatorn och koordinatorns uppdrag med avseende på Vårmötet inverkar inte nämnvärt på årets budget).

Tabell 1: Beräknad ökad kostnad till följd av höjda arvoden 2023

Koordinator	54 000 kr
Webbansvarig	33 000 kr
Koordinator NORDROCS	12 000 kr

Linda Karlsson, ordförande Nätverket Renare Mark
Gustaf Sjölund, vice ordförande Nätverket Renare Mark
Lill Thunberg, kassör Nätverket Renare Mark
Carolina Ersson, sekreterare Nätverket Renare Mark
Wolker Kelm, vice sekreterare Nätverket Renare Mark
Anna Kruger, ledamot Nätverket Renare Mark
Christina Rydell Ahlström, ledamot Nätverket Renare Mark
Mauritz Ejderhamn Roupé, suppleant Nätverket Renare Mark
Lutz Ahrens, suppleant Nätverket Renare Mark